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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Për:  Aida Construction sh.p.k me Nipt M03116403L 

Seli/Zyra Qendrore: 

 

FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te 

Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15969-08-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i pallatit Nr. 1300” 

 

3 (tre) muaj pune/ 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) ditë pune nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Aida Construction sh.p.k                                Nipt M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 
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Vlera 6,995,058.00 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ASI INVEST sh.p.k     Nipt M01927023H 

 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 7,606,607.00 (shtatëmilion e gjashtëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

shtatë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. S P E K T R I sh.p.k      Nipt J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 7,693,476.00 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. SARK sh.p.k                                Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera 8,065,947.00 (tetë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzetë e 

shtatë)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “SARDO” sh.p.k                   Nipt K13120402W  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

Vlera 8,600,000.00 (Tetë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. MARIVA sh.p.k                                                 Nipt L62505403R 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-t 

Vlera 9,003,645.00 (nëntë million e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e pesë)  Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar 1 (një) ofertues:  
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1. MARIVA sh.p.k                                                 Nipt L62505403R 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-t 

Vlera 9,003,645.00 (nëntë million e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e pesë)  Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM 

Nr. 285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu 

X neni 82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik, nuk ka paraqitur dokumentacion për kriteret si më poshtë 

vijon: 

 1.a. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 8  

1.b. Sigurim oferte,  

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar,  

2.3.6 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, 

mjetet dhe pajisjet,  

2.4.1  Operatori/et ekonomik duhet të paraqesin çertifikatat e cilësisë së punimeve, të 

vlefshme (ose ekuivalente) për objektin që prokurohet,  për këto arsye KVO e shpall të 

pavlefshme këtë ofertë. 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aida Construction sh.p.k me 

Nipt M03116403L se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,995,058.00 

(gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tetë)  Lekë pa 

TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETAR 
 

Ermal Dredha 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 
 


